
Documento firmato digitalmente ai sensi del d. lgs. 82/2005 s.m.i. 1 

COMUNE DI BARLETTA 
Città della Disfida 

Medaglia d’oro al Merito Civile e al Valore Militare 

 
Prot. n. 68829    del 13/10/2020 

 
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

RDO N. 220222 

 
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i.,  per la 
fornitura di “divise e accessori per il personale del Comando di Polizia Municipale” (CIG 
7742531AB2), attraverso il Mercato elettronico della pubblica amministrazione (Me.P.A.), 
mediante richiesta di offerta (RdO), con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo offerto 
sull’importo unitario posto a base di gara, di € 49.483,00, al netto di iva , ai sensi dell’art. 95, 
comma 4, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., consultando gli operatori economici presenti sulla 
piattaforma elettronica di Consip s.p.a., abilitati all’iniziativa denominata “Beni – tessuti, 
indumenti, equipaggiamenti e attrezzature di sicurezza - difesa ” – DETERMINA A CONTRARRE N. 
1868 DEL 19/12/2018. 
 

 
DITTE PARTECIPANTI: 

F.G. SRL di Bari 
CI.GI. ESSE FORNITURE DI SEBASTIANI NICOLA di Bari 
BIMAR DIVISE SRL di Ruvo di Puglia (BA) 
 
DITTA AMMESSA: 

BIMAR DIVISE SRL di Ruvo di Puglia (BA) 
 
DITTE ESCLUSE:  

F.G. SRL di Bari 
CI.GI. ESSE FORNITURE DI SEBASTIANI NICOLA di Bari 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: BIMAR DIVISE SRL di Ruvo di Puglia (BA) offerente il prezzo complessivo 
di € 44.474,00 oltre iva 
 
Determina di aggiudicazione n. 1427 del 06/10/2020 affissa all’albo pretorio online in data 
13/10/2020. 
 
RUP: dott. Savino Filannino 
 
         IL PRESIDENTE DEL SEGGIO  DI GARA 
                     Dott. Savino FILANNINO 
 

 


